احرام کی حالت میں پہنا جاسکتا ہے، لیکن پھر مزید تحقیق کرنے پر یہ نتیجہ سامنے آیا ہے کہ فتوے میں بیان کیے گئے دونوں قسم کے ڈاپیر احرام کی حالت میں پہنا منع ہے، لہذا اُس پہلے والے فتوے سے ہم رجوع کرتے ہیں۔ اللہ کریم ہماری خطاؤں کو معاف فرمائے۔ آمین بجاہ خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

29 ربیع الاخر 1445ھ / 14 نومبر 2023ء

2